2

[bookmark: _GoBack]Уточненные сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих, замещающих должности в министерстве сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
 Краснодарского края, и членов их семей за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	
Фамилия, имя, отчество гражданского служащего, должность


	Декларированный годовой   доход   за 2020 г.  (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов
недвижимости

	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
 (с указанием вида 
и марки
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения

	1
	2
	                                3
	   4
	     5
	6
	                 7
	  8
	     9

	
ОТДЕЛ ЭКСПОРТА ПРОДУКЦИИ


	Лысых
Анна Сергеевна 
Главный консультант 

	1120924,53
	Земельный участок (индивидуальная)
Жилой дом (индивидуальная)
Квартира (индивидуальная) 
	600
125,9
75,9
	Россия
 
	Не имеет
	Квартира (пользование) 
	44
	Россия

	
УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИКИ И ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПРОГРАММ


	Говядовская 
Оксана Владимировна
Заместитель начальника управления, начальник отдела
	568504,09
	Квартира (индивидуальная) 
Гараж (индивидуальная)

	51,4
24
	Россия 
	Не имеет
	Квартира (пользование) Земельный участок (пользование)

	89,2
24
	Россия





